Al Dirigente Scolastico

dell’IC Marina di Cerveteri

OGGETTO: Dichiarazione di disponibilità del docente a sostituire colleghi assenti nel corso dell’a.s. 2024 - 2025
Il/la sottoscritto/a __________________________________________ docente con contratto a tempo determinato/ indeterminato  in servizio presso codesto istituto per n° ______ ore settimanali di lezione per l’insegnamento di _____________________________ ai sensi e per gli effetti dell’art. 14 del DPR n. 399/88, dell’art. 6 comma 1 del DPR n. 209/87, dell’art. 70 comma 3 del CCNL 04/08/95, dell’ art. 88, comma 4 dei DPR n. 417/74, e della circolare applicativa del Ministero della P.I. n. 77, prot. n. 23940/2007/gl dell’ 1.03.1989;
DICHIARA

la propria disponibilità a sostituire i colleghi assenti per un massimo di n. _________ ore settimanali eccedenti  il proprio orario di servizio, come di seguito indicato:

	ORA
	LUNEDI’
	MARTEDI’
	MERCOLEDI’
	GIOVEDI’
	VENERDI’
	SABATO

	1^
	
	
	
	
	
	

	2^
	
	
	
	
	
	

	3^
	
	
	
	
	
	

	4^
	
	
	
	
	
	

	5^
	
	
	
	
	
	

	6^
	
	
	
	
	
	

	7^
	
	
	
	
	
	

	8^
	
	
	
	
	
	


Dichiara altresì di essere a conoscenza che le ore indicate, pur se inserite nel quadro orario, saranno retribuite solo se effettivamente prestate e che durante tali ore, qualora non intervengano necessità di sostituzione, il docente non è tenuto a permanere a scuola.

                                                                                        Firma del docente _____________________

Marina di Cerveteri, ___________________

                                                                     Visto del Dirigente Scolastico ____________________

